

# **Egeberg Entreprise- og Byggestyring ApS**

Slotsvej 1, st., 2920 Charlottenlund

**CVR-nr. 33 38 45 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

---

Henrik Egeberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egeberg Entreprise- og Byggestyring ApS Slotsvej 1, st. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 38 45 64
	Stiftet: 7. januar 2011
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Egeberg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprisevirksomhed og byggestyring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.417.228 mod 1.127.235 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592.580 mod 474.360 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.417.228</b>	<b>1.127.235</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	251.931
2 Personaleomkostninger	-683.540	-697.902
Andre driftsomkostninger	-48.573	-114.382
<b>Driftsresultat</b>	<b>685.115</b>	<b>566.882</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.501	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.125	-20.729
<b>Resultat før skat</b>	<b>752.491</b>	<b>546.153</b>
Skat af årets resultat	-159.911	-71.793
<b>Årets resultat</b>	<b>592.580</b>	<b>474.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.700.000	0
Overføres til overført resultat	0	474.360
Disponeret fra overført resultat	-5.107.420	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>592.580</b>	<b>474.360</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>8.300.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.300.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.825	341.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.656.664	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	52.308
Andre tilgodehavender	<u>22.430</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.976.919</u>	<u>393.558</u>
Likvide beholdninger	<u>444.053</u>	<u>26.943</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.420.972</u></b>	<b><u>420.501</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.420.972</u></b>	<b><u>8.720.501</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	59.805	5.167.225
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.700.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.839.805</b>	<b>5.247.225</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.101
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.101</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.727.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.727.988
Kortfristet del af langfristet gæld	0	283.000
Gæld til pengeinstitutter	0	166.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	30.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	106.012	0
Anden gæld	450.155	260.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.167	739.187
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>581.167</b>	<b>3.467.175</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.420.972</b>	<b>8.720.501</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	4.692.865	0	4.772.865
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>474.360</u>	<u>0</u>	<u>474.360</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	5.167.225	0	5.247.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.107.420</u>	<u>5.700.000</u>	<u>592.580</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>59.805</u></b>	<b><u>5.700.000</u></b>	<b><u>5.839.805</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	251.931
	<b>0</b>	<b>251.931</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	674.674	688.226
Andre omkostninger til social sikring	8.866	9.676
	<b>683.540</b>	<b>697.902</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.125	20.729
	<b>21.125</b>	<b>20.729</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	2.272.815
Overførsler	0	-2.272.815
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-224.199
Overførsler	0	224.199
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	8.048.069	0
Overførsel fra grunde og bygninger primo	0	2.048.616
Tilgang i årets løb	0	5.999.453
Afgang i årets løb	<u>-8.048.069</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.048.069</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	251.931	0
Årets regulering til dagsværdi	0	251.931
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-251.931</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>251.931</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.300.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>5.700.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.700.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der afgives de for branchen sædvanlige garantier for udført arbejde.  
Pr. 31/12 2020 er der udstedt arbejdsgaranti på t.kr. 160.
